平成 24 年２月 13 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役社長ＣＥＯ 山本 正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 取締役ＣＦＯ 高 秀一

TEL 03-5308-9888(代表)

（単体）特別損失計上に関するお知らせ

  当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の個別決算において、下記

のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容及び計上の理由

【単体】関係会社株式評価損 438 百万円（見込み）

 連結子会社の当期中における純資産の減少と今後の回復可能性を踏まえ、所要の減損処理を行うもの

であります。

２．業績に与える影響

【連結】連結子会社株式の評価損は、連結上全額相殺消去されるため、連結業績への影響はありません。

【単体】評価損のうち、288 百万円は連結子会社からの受取配当（収益計上）に対応する両建て経理の

結果によるものであることから、それを除いた単体の税引前当期純利益に与える実質的影響額

は△150 百万円となる見込であります。

以 上